Unités d’avance
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.5-960F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 12 33
Unité d’avance
Construction sandwich
• Qmax =   80 l/min (avance lente)
• Qmax = 120 l/min (avance rapide)

Ng10
ISO 4401-05
CODIFICATION
 V Q  S A10 -   -  -  / W  #
Unite d’avance
Fonction de régulation de débit
Type de réglage Clef  S
 Bouton  D
Construction sandwich
Norme de raccordement internationale ISO, NG10
Présentation des modèles / Fonction
       Réglage de retour Réglage d’admission
   en P  P  en A  A  en A AV
   en T  T  en B  B  en B BV
Valve à clapet normalement fermée  C
 Normalement ouverte O
Plage de débit volumétrique nominal QN 32 l/min 32
Régulateur de débit    70 l/min 70
Tension nominale UN    12VDC G12  115VAC R115
     24VDC G24  230VAC R230
Bobine à insérer     Boîtier métallique rond
Exécution de raccordement  Connecteur à fiche EN175301-803 / ISO 4400 D
    Connecteur à fiche AMP Junior-Timer  J (seulement pour  UN ≤ 75 VDC)
Indice de changement (modifié par l’usine)
Unités d’avance
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.5-960F 2/2
CH-3714 Frutigen      Edition 12 33
DONNeeS De PUISSANCe  Viscosité de l’huile  υ = 30 mm2/s
Q = f (p)  Courbes débit vol. / pression (avance lente) ∆p = f (Q) Courbe débit vol. / pression (avance rapide)
ACCeSSOIreS
Embases filetées simples et multiples  registre 2.9
Connecteur opposé EN 174301-803 Art. Nr. 219.2002
Explications techniques voir feuille 1.0-100
ChOIx DeS MODeLeS / DIMeNSIONS
∆p = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumetrique
 sur la fonction clapet anti-retour de la valve à clapet
Dimensions des autres types de réglage voir feuille 2.5-550
BA P T
VQ.SA10-BVC
VQ.SA10-AVC
A BP T
VQ.SA10-AC
A BP T
VQ.SA10-BC
A BTP
VQ.SA10-TC
A PT B
VQ.SA10-PC
A BTP
10
55 90
298
90 63
60
59
.5
A
B
VQ.SA10-AVO
A BP T
BA P T
VQ.SA10-BVO
VQ.SA10-AO
A BP T
VQ.SA10-BO
A BTP
VQ.SA10-TO
A PT B
VQ.SA10-PO
30